

DODATEK č. 3
(dále též jen „**dodatek**“)
ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 25. 3. 2021
(dále též jen „**smlouva**“)

Smluvní strany

Objednatel

Česká republika – Státní úřad inspekce práce

IČO: 750 46 962

se sídlem Kolářská 451/13, 746 01 Opava

zastoupený [REDACTED], vedoucí ekonomicko-správního úseku,

na základě pověření ze dne 15. 1. 2024, č.j. 513/1.20/24

(dále jen jako „**Objednatel**“ na straně jedné)

a

Poskytovatel

JASPA Servis s.r.o.

IČO: 286 58 001

se sídlem Hlavní 69/75, 747 06 Opava 6

zapsán/a v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, odd. C, vložka 37457

zastoupená Jiřím Sajašem, jednatelem

(dále jen jako „**Poskytovatel**“ na straně druhé)

I. Změna smlouvy

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že Smlouva o poskytování služeb uzavřená mezi Objednatel a Poskytovatelem dne 25. 3. 2021 se mění v níže uvedeném rozsahu:

- 1) Jednotková cena uvedena v Příloze č. 1 Kalkulace cen služeb se navyšuje v souladu s čl. 3.5 Smlouvy o 9,2 %, a to na základě změny hodnoty minimální mzdy dle nařízení vlády č. 396/2023 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí, ve znění pozdějších předpisů.
- 2) Vzhledem k výše uvedenému se Příloha č. 1 – Kalkulace cen služeb – dodatek č. 2 ode dne účinnosti tohoto dodatku nahrazuje Přílohou č. 1 – Kalkulace cen služeb – dodatek č. 3.
- 3) Na základě tohoto dodatku tak bude navýšena jednotková cena bez DPH, a to ve výši uvedené v Příloze č. 1 – Kalkulace cen služeb - dodatek č. 3, přičemž tato cena je konečná a nepřekročitelná.

II. Závěrečná ustanovení

- 1) Ostatní ujednání smlouvy včetně přílohy č. 2, přílohy č. 3 a přílohy č. 4, nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
- 2) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
- 3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
- 4) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, ne však dříve než 1. 2. 2024.

- 5) Tento dodatek je uzavírán v elektronické podobě, prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, opatřeného časovým razítkem a podepsána elektronicky.

Za poskytovatele:

V Opavě dle data z elektronického podpisu

Za objednatele:

V Opavě dle data z elektronického podpisu

.....
JASPA Servis s.r.o.

Jiří Sajaš

Jednatel

.....
ČR – Státní úřad inspekce práce


Vedoucí ekonomicko-správního úseku

Příloha č. 1 - Kalkulace cen služeb - ve znění Dodatku č. 3

předmět služby	jednotka	předpokládaný počet jednotek služeb za předmět smlouvy	jednotková cena v Kč bez DPH	cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH	cena celkem v Kč vč. DPH
-----------------------	-----------------	---	-------------------------------------	---------------------------------	------------------	---------------------------------

Položky dle přílohy č. 2 ZD - bod 1 a 2

běžný úklid (= základní + týdenní + měsíční) - od 01.02.2024	měsíc	48	15 840,74 Kč	760 355,41 Kč	21%	920 030,04 Kč
---	-------	-----------	---------------------	---------------	-----	---------------

Jednotkovou cenu uvede účastník zaokrouhluje na 2 desetinná místa. Cena celkem je rovněž zaokrouhlována matematicky na 2 desetinná místa. Maximální jednotková cena za běžný úklid dle bodu 1 a 2 přílohy č. 2 Smlouvy je zadavatelem stanovena na 38 500,- Kč bez DPH.

Další úklidové práce - položky dle přílohy č. 2 ZD - bod 3

čištění koberců mokrou cestou	m ²	855,85	23,45 Kč	20 069,68 Kč	21%	24 284,32 Kč
omytí oken – vnější i vnitřní plocha oken vč. rámu, vnitřních a venkovních parapetů	m ²	239,04	17,05 Kč	4 075,63 Kč	21%	4 931,51 Kč
mytí světel	kus	100	25,58 Kč	2 558,00 Kč	21%	3 095,18 Kč
mimořádný úklid	Kč/hod	10	181,19 Kč	1 811,90 Kč	21%	2 192,40 Kč
zametení prostor před vchodem do budovy	m ²	10	5,33 Kč	53,30 Kč	21%	64,49 Kč

Nabídková cena celkem				788 923,92 Kč		954 597,94 Kč
------------------------------	--	--	--	----------------------	--	----------------------

Jednotkovou cenu uvede účastník zaokrouhluje na 2 desetinná místa. Cena celkem je rovněž zaokrouhlována matematicky na 2 desetinná místa.

V případě, že účastník není plátcem DPH, vyplní jednotkovou cenu v Kč bez DPH, do pole sazba DPH vyplní 0 a jednotková cena v Kč vč. DPH se bude rovnat jednotkové ceně v Kč bez DPH. Nabídková cena celkem bez DPH, tak bude v případě účastníka výběrového řízení, který není plátcem DPH, rovna nabídkové ceně celkem vč. DPH.